YnpaBneHne puandeckoi KynbTypbl 1 cnopTta Jlnneukon obnactu

MPUKAS
r. Jliuneuk

«[#» 2021 ropa Ne /CAr?

O HarpaxxgeHu 6pOH30BbIM

3HaKoOM OT/M4na Becepoccrinickoro
(PU3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOIO
Komrnekca «"0ToB K TpyZy U 0060poHe»
(r'TO)

Ha ocHoBaHWW WUTOroB NpoBeAeHWs TecTupoBaHuA B pamKax B®CK [TO B
Nnneukoin ob6nactm n B cooTBeTcTBUM ¢ [Mpukasom MuHKUCTEpCTBa crnopTa
Poccuiickoin ®epepaummn ot 14 aHeapA 2016 r. Nel6é «O6 yteepxaeHuM llopagka
Harpax4eHns nn, BbIMNOMHMBLUMX HOPMAaTMBbI UCMbITaHWI (TecToB) Bcepoccuitickoro
(PM3KYNbTYPHO-CMOPTMBHOIO KOMMJekca «[0TOB K Tpyay W o6opoHe» (I'TO),
COOTBETCTBYHOLLUMMUN 3HaKaMn OTnUnsA Bcepoccniickoro gmsKybTypPHO-CMOPTUBHOIO
Komnsekca «oToB K Tpyay 1 060poHe» (FTO)»,

NMPNKASBIBAIO:
Harpagutb >kuTeneid Jluneukoi 06nacT  OGPOH30BbIM  3HAKOM  OT/IMUKS
Bcepoccuiickoro  (r3KynbTypHO-CMOPTMBHOIO  KOMMnekca «[OTOB K Tpyay U

060pOHe» N0 MTOram NpoBefieHns TeCTUPoBaHUA B 1 kBapTane 2021 roaa B JInewKoi
061acTV B COOTBETCTBUM C MPUNOXKEHMEM.

[MpunoXeHue: CNUCOK rpaxkaaH JIMNeukorW 061acTU Ha HarpaxieHue OPOH30BbIM
3HaKoM oTamumsa BOCK I'TO B | 3k3.

.0. HavabHKKa ynpasneHus H.[". KonecHunkoBa

MogxantosuH A.C.
8 (4742) 34-78-73



n/n

10

11

12

13

14

n.o.

damunns, nms, 0T4eCTBO

ATyunHa Onbra
BnagnmupoBHa
Monbiwesa Mapus
EBreHbeBHa

"'yceBa EBaHrenunHa
HwukonaeBHa
MeluepsikoB EBreHuin
Amntpuresny
Muporoea AHHa
AHaToNbeBHa
Moakon3snHa MNonvHa
BnagnmupoBHa

Moxunpaes Erop Cepreesuy
Llanpnnos PomaH
PycnaHoBuy
banakvH Makcum
borgaHoBuy
Kykuwesa KceHus
BnagnmupoBHa
Mo3gHAKoB HMKUTa
BnagmumupoBumy
fcakoBa KceHus
["puropbeBHa
MHo3emueB JaHunna
OmunTpresny
3amonoukux Hukuta
AnekcaHapoBuy

Hava/IbHWKa ynpaBieHna

Jata
POXaeHnA

08.02.2012
28.03.2012
04.03.2012
08.03.2012
03.02.2012
01.04.2012
27.01.2012
16.03.2012
12.03.2010
04.03.2010
05.02.2010
14.03.2010
19.03.2005

14.02.2003

Mon

YKeHckni
YKeHckuii
YKeHckni
My>KCKoWA
YKeHcKkuni
YKeHckuia
My>CKoWA
My>CKoiA
My>CKoWA
YKeHcKui
My>KCKoi
YKeHcKuin
My>KCKoi

My>KCKOW

YVH

19-48-0018059

19-50-0133056

21-48-0000641

20-48-0001979

20-48-0012700

19-48-0009848

21-48-0000128

20-48-0002100

17-48-0017413

17-48-0019665

18-48-0007410

17-48-0017166

19-48-0013079

16-48-0007995

z?
«

[MpunoxeHue

MpuHageXXHOCTb

BO3PacTHOW CTYMeHN
| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 fieT)
| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 nieT)
| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)
| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)
| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 fieT)
| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 g0 8 ner)
| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)
| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 nier)
Il CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)
Il CTYTIEHb (BO3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nier)
Il CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nier)
I CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)
IV CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 13 go 15 ner)
V CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

H.I". KonecHnkoBa



